REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTERIA TIRANE
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KONTRATE DHURIMI
KAPITALI

Ne Tirane sot me date @Z.©%.. 2003 para meje noteres Marieta
Brisku u paraqiten palet per te lidhur kontraten e kontraten e dhurimit me
cilesine si me poshte:

DHURUESE:Shoqgeria anonime “UNIVERS IN.TEC.CO.” me aksionere
Andrea Papa, Faruk Kaba, Teuta Kaba, Gjergji Kosta, Elona Farka, Bendis
Husi, ortake fe shogerise  me  pergjegjesi te  kufizuar
“INFRATRANSPROJEKT™.

PRANUESI: Faruk Kaba ortak i shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
“INFRATRANSPROJEKT".

Identitetin e tyre e vertetova me pasaportat. Ata jane madhore me zotesi te
plote juridike per te vepruar dhe deklaruan:

Dhuruesja shogeria anoniune “UNIVERS IN.TEC.CO.” me aksionere
Andrea Papa, Faruk Kaba, Teuta Kaba, Gjergji Kosta, Elona Farka, Bendis
Husi ka ne shoqerine me pergjegjesi te kufizuar “INFRATRANSPROJEKT”
ne pronesi pjesen e kapitalit themeltar ne vieren 80 %, te regjistruar ne
regjistrin tregtar. Pronesine mbi kete kapital e provon me dokumentat e
shoqerise te regjistruara ne zyren ¢ regjistrit tregtar me vendimin nr.10505/3
date 29.12.2000 te gjykates shkalles pare Tirane.

Dhuruesja shogeria anonime “UNIVERS IN.TEC.CO.” me aksionere
Andrea Papa, Faruk Kaba, Teuta Kaba, Gjergji Kosta, Elona Farka, Bendis
Husi 1 dhuron pranuesit Faruk Kaba kapitalin 80 % ne shenje mirenjohje e
respekti per bashikepunimin e deritanishine si ortak ne veprimtari private.

Me nenshkrimin e kontrates dhurimit te kapitalit, ortaku shogqeria
anonime “UNIVERS IN.TEC.CO.” me aksionere Andrea Papa, Faruk Kaba,
Teuta Kaba, Gjergji Kosta, Elona Farka, Bendis Husi 1 larguar shoqeria me
pergiegiesi te kutizuar “INFRATRANSPROJEKT” ne baze te vendimit te
asamblese se ortakeve date 20.03.2003 zhvishet nga pronesia e Kapitalit
themeltar ge kishte ne kete shogeri, pronesine mbi kete pjese kapitali ¢ fiton
me kete kontrate ortaku Faruk Kaba. Pas nenshkrimit te kontrates dhurimit
Faruk Kaba behet pronare i 98 % te kapitalit te shoqerise me pergjegjesi te
kufizuar “INFRATRANSPROJEKT”. Kapitali do te regjistrohet ne zyren e
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regjistrit tregtar te gjykates shkalles pare Tirane 98 % ne pronesi te Faruk

“wKaba dhe mbetet 2 % ne pronesi te Teuta Kaba.
: Palet pasi e lexuan kontraten e dhurimit ¢ gjeten te shkruar sipas
hires se tyre dhe me vullnet te plote e te lire e nenshkruan para meje

,1} teres une u verteto) firmat sipas ligjit.
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